北海市妇幼保健院

院内比选文件

# 项目名称：北海市妇幼保健院资料密集柜采购

项目编号：BHSFY-20250003

采 购 人：北海市妇幼保健院

第一章 采购邀请

一、项目基本情况

1. 项目编号： BHSFY-20250003
2. 项目名称：北海市妇幼保健院资料密集柜采购
3. 采购方式：院内比选
4. 项目预算金额： 4.16238 万元、项目最高限价（如有）： 4.16238 万元
5. 采购需求：

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 包号 | 标的名称 | 采购包预算金额  （万元） | 数量 | 简要技术需求或服务要求 |
| 01 | 北海市妇幼保健院资料密集柜采购 | 4.16238 | 1项 | 详见采购需求 |

1. 交货期限： 合同签订之日起30日内。
2. 本项目是否接受联合体：否。

二、申请人的资格要求（须同时满足）

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：无
3. 本项目的特定资格要求：广西政府采购云平台供应商。

本项目是否属于政府购买服务：否

三、响应文件提交

截止时间：2025 年 5 月 7 日 18 点00分（北京时间）地点：北海市海城区西南大道239号北海市妇幼保健院后勤保障楼3楼采购管理组。

四、开启

时间：待定（电话通知）。

地点：北海市海城区西南大道239号北海市妇幼保健院后勤保障楼4楼党员之家。

五、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

六、对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

* + 1. 采购人信息

名 称： 北海市妇幼保健院

地 址： 北海市海城区西南大道239号

联系方式：欧老师 0779-2250872（正常上班时间）

## 第二章 响应文件的编制

1. 响应范围、比选文件中计量单位的使用及比选语言
   1. 供应商应当对所参与采购包对应第五章《采购需求》所列的全部内容进行响应，不得将一个采购包中的内容拆分响应， 否则其对该采购包的响应将被认定为无效响应。
   2. 除比选文件有特殊要求外，本项目比选所使用的计量单位，应采用中华人民共和国法定计量单位。
   3. 除专用术语外，响应文件及来往函电均应使用中文书写。必要时专用术语应附有中文解释。供应商提交的支持资料和已印制的文献可以用外文，但相应内容应附有中文翻译本，在解释响应文件时以中文翻译本为准。未附中文翻译本或翻译本中文内容明显与外文内容不一致的，其不利后果由供应商自行承担。
2. 响应文件构成
   1. 供应商应当按照比选文件的要求编制响应文件，并对其提交的响应文件的真实性、合法性承担法律责任。响应文件的部分格式要求，见第六章《响应文件格式》。
   2. 对于比选文件中标记了“实质性格式”文件的，供应商不得改变格式中给定的文字所表达的含义，不得删减格式中的实质性内容，不得自行添加与格式中给定的文字内容相矛盾的内容，不得对应当填写的空格不填写或不实质性响应，否则响应无效。未标记“实质性格式”的文件和比选文件未提供格式的内容，可由供应商自行编写。
   3. 第四章《评审方法和评审标准》中涉及的证明文件。
   4. 对照第五章《采购需求》，说明所提供货物和服务已对第五章《采购需求》做出了响应，或申明与第五章《采购需求》的偏差和例外。如第五章《采购需求》中要求提供证明文件的，供应商应当按具体要求提供证明文件。
   5. 供应商认为应附的其他材料。
3. 报价
   1. 所有响应均以人民币报价。
   2. 供应商的报价应包括为完成本项目所发生的一切费用和税费，采购人将不再支付报价以外的任何费用。供应商的报价应包括但不限于下列内容。

**3.2.1**  完成采购人指定服务内容的基本费用；

**3.2.2** 完成项目所需的全部人工费用（包含但不限于派出工作人员的交通费、住宿费、伙食补助费）；

**3.2.3**  其他费用（包括但不限于运输相关仪器设备的邮寄费、知识产权、技术支持、售后服务等费用）；

**3.2.4**  按照比选文件要求完成本项目的全部相关费用。

* 1. 采购人不得向供应商索要或者接受其给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务。
  2. 供应商不能提供任何有选择性或可调整的最后报价。

## 第三章 评审

1. 响应文件的解密与开启
   1. 供应商认为采购人员及相关人员与其他供应商有利害关系的，可以向采购人或采购代理机构书面提出回避申请，并说明理由。采购人或采购代理机构将及时询问被申请回避人员，有利害关系的被申请回避人员将回避。
   2. 供应商不足 3 家的，不予解密。
   3. 本项目不公开报价。
   4. 评审中允许负偏离的条款数为 0 项。

第四章、评审方法和评审标准

评审方法：院内比选（综合评分法），对单位提供报价、服务、业绩等进行综合谈判定，由评审小组推荐成交候选单位，本项目允许竞标人进行二次报价。

1. 对进入详评的，采用百分制综合评分法。

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **序号** | | **评分标准** |
| 1 | **价格分**  **（10分）** | 1.满足采购文件要求且评审价最低的评审价为评标基准价，基准价得分为10分。  2.某投标人价格分 =（评标基准价÷某投标人评审价）×10分。 |
| 2 | **项目实施方案**  **（25分）** | 一档（10分）：方案简单，基本能满足项目实际需求基本可行的。  二档（15分）：方案较详细，包含管理措施、具体实施流程、进度安排、质量保证措施等，整体方案符合实际情况的。  三档（20分）：方案详细完善，包含管理措施、具体实施流程、进度安排、质量保证措施、设备风险防范措施，整体方案针对性强，能说明实施各个阶段工作安排和进度计划。  四档（25分）：方案详细全面完善，包含管理措施、具体实施流程、进度安排、质量保证措施、风险防范措施，整体方案针对性较强，能说明实施各个阶段工作安排和进度计划。能提供验收方案，方案全面、描述详细，完全准确地理解项目需求，部署科学可靠。 |
| 3 | **设备使用培训方案（25分）** | 一档（15分）：基本包含密集柜使用培训内容，有培训方法，基本满足需求。  二档（20分）：密集柜使用培训方案全面、有详细的培训计划，有培训方法、培训时间，提供合理可行的培训计划，能满足需求。  三档（25分）：密集柜使用培训方案全面、有详细的培训计划，免费培训时间、调试技术指导、培训方法、培训时间、培训地点安排，具有针对性的培训计划等内容，完全满足需求。 |
| 4 | **售后服务方案**  **（30分）** | 一档（20分）：质保期内接到故障通知，投标人在4小时内响应，在48小时内到达采购人现场；一般问题在48小时内解决。  二档（25分）：质保期内接到故障通知，投标人在2小时内响应，在24个小时内到达采购人现场；一般问题在12小时内解决，提供送货方案，提供服务流程（包括故障处理、上门维护、紧急维护、重要服务、电话维护、主动巡检等），提供应急预案，提供技术服务表单，整体方案阐述简单。  三档（30分）：具有保修期满后维修零配件优惠；质保期内接到故障通知，投标人在30分钟内响应，在12个小时内到达采购人现场；一般问题在6小时内解决，提供送货方案，包含售后响应时间、服务承诺等，满足项目需求，提供服务流程（包括故障处理、上门维护、紧急维护、重要服务、电话维护等），产品的售后服务机构，提供应急预案，整体方案阐述详细。 |
| 5 | **项目业绩分**  **（10分）** | 供应商自2022年1月1日以来承接同类型项目业绩的，每个项目得2分，满分10分。[以合同或中标（成交）通知书原件的扫描件为准，并加盖供应商公章] |

# 第五章 采购需求

1. **采购标的**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 包号 | 标的名称 | 采购包预算金额  （万元） | 数量 | 规格 |
| 01 | 北海市妇幼保健院资料密集柜采购 | 4.16238 | 48.12m³ | 宽3600\*深600\*高2400\*8移动列  宽3600\*深770\*高2400\*1固定列  （4组1列，共9列）  （移动列内10层，固定列内6层） |

1. **项目要求及技术需求**

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **手动型双柱密集架：**（一）平面布置图 H:/Desktop/Desktop/杨安平2025-4-18/平面图（移动列内10层，固定列内6层）.png平面图（移动列内10层，固定列内6层） （二）架体部分技术要求1、密集架执行标准 密集架系列产品各项指标均符合GB/T13667.3-2013《手动密集架技术条件》，和国家档案局DA/T7-1992《直列式档案密集架》的行业要求，所用钢板均属知名厂家生产的优质钢板。 2、工艺生产流程如下： 2.1数控剪板机裁剪下料；  2.2数控冲床钢模冲孔、切边、倒角、落料成型；  2.3数控液压折弯机对拼装料折弯成型；  2.4点焊、氧焊、电焊拼装焊接完后初品成型；  2.5产品喷塑前严格进行酸洗、磷化、脱水等数道工序防腐蚀处理；  2.6热固性粉末高压静电喷涂，200℃高温固化；  2.7成品检验，包装入库；  2.8产品出库、运输、安装调试、验收。 3、密集架结构性能 密集架主要由轨道、底盘、传动机构和架体（包括立柱、挂板、搁板、顶板、门板及侧板）等零（部）件组成。架顶设有防尘装置，列与列之间装有20mm厚特种抗老化橡塑磁性密封条，形成两列间的全封闭，门面列和中间移动列分别装有锁具和制动装置，每组密集架闭合后可用总锁锁住，形成一个封闭的整体，各列移开后可单独制动，确保人员安全，底部设有防鼠、防倾倒装置，因而整个架体具有良好的防尘、防鼠、防潮、防火、防盗和保密功能。  （1）底架为分段组合式，整体焊接而成，运行平稳且加工精度高，具有对接互换性，便于运输和安装，并设有防倾倒装置，防止架体倾倒。用材厚度为2.3mm冷轧钢板，压制成槽型，高度≥120mm，并双弯边加强，弯边大于50mm，架体长期荷重存放资料不变形，底盘与立柱连接采用M8\*20螺栓，底架装配后的直线平行度不大于0.5mm/m，全长不大于2mm。  （2） 路轨：轨芯采用20\*20mm实心方钢，路轨两顶端设有限位装置，防止底盘脱轨，路轨保护板采用2.3mm冷轧钢板，轨盒宽115mm，单折边镀锌处理，背面焊接，使之在承重2000kg时不变型。轨道和轨道盒用膨胀螺丝固定在地面上。按规定铺设轨道，轨道的平行偏差≤1mm，轨道之间任何位置的水平偏差≤0.5mm。  （3）立柱：采用符合国家标准的1.2mm 优质冷轧钢板，规格为立柱正面宽50mm，侧面宽 39mm，规格为 50mm×39mm，其设计采取正面压加强型双筋中间带凹形槽。采用整体板材不得焊接并采用高标准一次成型工艺，增大其支撑架体承载能力。两面均布冲裁可上、下调节的挂孔，经四次折弯成形，结构坚固合理、美观大方不变形。示图如下：  （旧）立柱  （4）搁板：搁板采用0.9mm 冷轧板经双面六折弯翻边成形，搁板厚度≥25mm, 搁板正面压2根筋，搁板两侧面各压一条副筋,结构坚固合理，使用方便，每层标准承重≥80kg。示图如下：  搁板  （5）挂板:挂板采用0.9mm 冷轧钢板，两端挂钩采用模具冲裁打弯而成，中间采用腰形拉伸翻边模成形两个台阶加强孔，下端直角折弯，并冲有四个凸槽，使搁板嵌置于弯边凸肩上，组装后平整、牢固、无噪声、层间距按需要沿立柱调节孔可自由调整。示图如下：  （旧）挂板  （6）侧板：采用0.9mm优质冷轧钢板，采用一次成型工艺，表面凹凸结构，两侧圆弧处理。整块侧板表面静电喷塑，平整光滑。示图如下：  凹凸侧板 (2)  （7）门板：采用0.9mm优质冷轧钢板，门面表面平整；门板成型厚度≥23mm，并装有豪华闪电锁，防盗能力更强，保密程度更高。  10  （8）门锁：采用密集架通用豪华门锁，壳体、转块、连接轴、锁芯、连接块为锌合金，锁片为Q235；表面处理:壳体镀黑电泳，旋钮镀铬，锁芯镀镍，锁片彩锌。示图如下：  C:/Users/Administrator/AppData/Local/Temp/picturecompress_20211007082231/output_1.jpgoutput_1  （9）摇盘：采用圆盘式摇手体，外塑内钢，摇柄可折叠。示图如下：  摇盘 4、技术标准 (1)每标准节组装后，外形尺寸的极限偏差为±2mm，立柱与导轨的垂直度不大于2mm。侧面板和中腰带的对缝处的间隙不大于2mm，门缝间隙均匀并在1～2mm之间。  (2)传动机构应转动灵活、平稳、不得有失灵现象。  (3)导轨安装平行度偏差不大于1mm/m，全长不大于2mm，导轨对接处高低差不大于0.3mm。  (4)底梁必须平直，直线度不大于0.5mm／m，全长不大于2mm。  (5)架体安装垂直度偏差小于2mm，达到横平竖直。  (6)各零件、组合件表面光滑、平整，不得有尖角、突起。  (7)所有焊接件焊接牢固，焊痕打磨光滑平整。  (8)喷塑表面色泽一致，塑面均匀光滑，无划伤。  (9)产品各零件、组合件之间应能具有互换性。  (10)搁板上均匀载重400N，放置24h最大挠度小于4mm，卸载后2h搁板不得有裂缝，残余变形量不大于0.3mm。  (11)每标准节在全负载的情况下，各结构件和架体没有明显变形，架体不应产生倾斜现象。  (12)在全负载的情况下，各列密集架应运动自如，不得有阻滞现象，单列密集架运行，手柄摇力不大于11.8N。 5、工艺特点 (1)制定严格的产品企业标准，并有完善的质量检验制度和控制手段。有高精度的剪板机、折弯机、各种机械加工设备及全自动高压静电喷塑设备，工艺装备齐全。  (2)所有钣金件、机加工件加工后均打磨毛刺，无裂痕及伤痕。  (3)所有焊接件均焊接牢固，外表光滑平整。  (4)每标准节组装后，质量符合技术标准要求。  (5)产品的全部钣金件均经过严格的酸洗、除锈、磷化等十三道工序处理，选用进口大型流水线自动前处理喷涂设备。表面喷涂粉末材料采用具有环保性质高强度树脂粉末。喷涂无死角。经此表面处理的零件耐环境腐蚀性强、涂层牢固、美观大方。表面处理工艺过程如下：预处理一60℃-80℃热脱脂一冷水清洗一除锈一冷水清洗一中和一冷水清洗一表调一60℃-70℃热磷化一冷水清洗一65℃-80℃热钝化一静电喷粉一180℃固化。漆膜附着力达到GB1720中的二级指标。塑膜厚度为60-70μm，塑层防锈能力20年以上。  (6)所有标准件及紧固件均经氧化或镀锌处理。 6、材料选用 (1)金属钢板  产品均选用冷轧钢板，部分部件厚度详见材料规格一览表。  (2)传动机构  ①传动轴：采用φ20mm, 45#冷拉实心圆钢。  ②轴承：采用P204级双排珠心。  ③链条：采用Φ8.5节距，12.7FR420．摩托车链条。  ④滚轮：灰铁铸造，经加工成型。  ⑤连接钢管：采用Φ20实心45#圆钢，表面镀锌防腐处理。 7、载重性能要求 7.1搁板载重：单面搁板压筋上均匀载重40kg，双面为80kg，最大挠度为3mm，24h卸载后，无裂纹、不变形。  7.2全负载载重：每标准节在全负载（每块单面搁板均匀载重40kg）的情况下，架体、立柱无有明显变形，架体不产生倾倒现象。  载重运行：在全负载的情况下，各列密集架在手动操纵下，都运行自如，  7.3无阻滞现象。每标准节手动摇力不大于11.8N(每列密集架的手柄摇力为：11.8N\*标准节数)。  7.4载重稳定性：在受全部载荷二十分之一外力（沿X、Y轴两个方向的水平外力）的作用反复100次后，取消外力，架体所产生的倾斜不大于总高的百分之一。支架、立柱无明显变形 8、安装要求 8.1各部安装应牢固可靠，没有松动现象，各结构件和架体无明显变形，架体无倾斜现象。每标准节组合后外型尺寸（长、宽、高）的极限偏差为正负2mm。  8.2标准架组装后，侧面板与中腰带的对缝处的间隙不大于2mm。  8.3门缝间隙在安装保障的前提下，均匀一致在1-2mm之间。  8.4导轨安装后，单根导轨的直线度不大于1.0mm/m。5m中不大于2.0mm。两根导轨水平高度偏差不大于1.0mm/m。两根导轨宽度之间的平行度偏差不大于2.0mm/m，全长不大于2.0mm，导轨对接处高低差不大于0.3mm，架体移动时与轨道保持90度。 9、密集架主要用材一览表  |  |  |  |  |  |  | | --- | --- | --- | --- | --- | --- | | 设备名称 | | 设备配置 | | 材料规格 | 采用标准 | | 轨道 | | 轨座 | | 2.3mm 冷轧钢板 | GB/T3325 | | 路轨 | | 20\*20mm实心方钢 | GB/T3325 | | 底座 | | 底梁、轴档、夹紧 | | 2.3mm冷轧钢板 | GB/T3325 | | 架体 | | 立柱 | | 1.2mm冷轧钢板 | GB/T3325 | | 挂板 | | 0.9mm冷轧钢板 | GB/T3325 | | 搁板 | | 0.9mm冷轧钢板 | GB/T3325 | | 侧板 | | 0.9mm冷轧钢板 | GB/T3325 | | 档棒 | | 0.7mm冷轧钢板 | GB/T3325 | | 门面 | | 门框 | | 0.9mm冷轧钢板 | GB/T3325 | | 门板 | | 0.9mm冷轧钢板 | GB/T3325 | | 定位模块 | | ABS注塑件 | GB/T3325 | | 传动  机构 | | 轴承 | | P204E级双排珠心 | GB/T3325 | | 传动轴 | | Φ20实心45#钢 | GB/T3325 | | 连接钢管 | | Φ20实心45#圆钢 | GB/T3325 | | 铁滚轮 | | 灰铁铸造 | GB/T3325 | | 齿轮 | | ZG45滚轮精制 | GB/T3325 | | 摩托车链条 | | Φ8.5节距12.7FR420 | GB/T3325 | | 摇手 | | 进口塑钢 | 双向超越离器结构GB1285-85 | | 摇手体总成 | | 滚珠轴承 | | 制动装置 | | 边列锁定装具(总锁) | | 808锁 | 豪华型 | | 中间列制动装置 | | 手动制动装置 | / | | 防护装置 | | 密封条 | | 20\*20mm | 磁性冰箱门吸条 | | 顶板 | | 0.8mm冷轧钢板 | GB/T3325 | | 防尘板、防鼠板 | | 0.8mm冷轧钢板 | GB/T3325 | | 承重性能 | | 每层额定承重：80kg以上（超国标），层板层次及高低可自行任意调节。 | | | | | | 执行标准 | | 产品 | | 符合GB/T 3325《金属家具通用技术条件》及GB/T 13667.3《钢制书架第3部分:手动密集书架》 | | | | 用材 | | | 表面 | | | 冲击强度 | | |

三、**商务要求**

|  |
| --- |
| 一、付款方式：验收合格并交付之日起60日内通过银行转账方式支付款项。  二、交货期限：合同签订之日起30日内。  三、交货地点：北海市妇幼保健院内指定地点。  四、质保期：5年，质保期内包含维修和零配件所有费用。  五、报价要求：报价包含运输、上楼安装调试检验（包含安装所有辅材）、技术培训及技术资料的各种费用和售后服务、税金及其他所有成本费用的总和。 |
